АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2014 года                                                                                    № 573
         г.Лянтор

О разработке ведомственной целевой программы
«Празднование 70-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25 ноября 2013 года №600 «О ведомственных целевых программах» и в связи с подготовкой праздничных мероприятий, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. Разработать ведомственную целевую программу «Празднование 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в срок до 15 августа 2014 года.
2. Определить муниципальное казённое учреждение «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (А.А. Брычук) ответственным за разработку ведомственной целевой программы «Празднование 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор					     Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin